
Viborg Gourmet pizza

 

 

Randersvej 21

8800  Viborg

43240803

24-08-2022 1
01-06-2022

3Godkendelser m.v.

1  
1  
1  
1  
 
 
 

1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

45 min.

Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og frost samt
temperaturmåling i køle- og fryseenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Stort
kølerum, synlige produktbærende overflader i produktionen,
diskområde, koldjomfru, røremaskine, dejhakker, ovne og
opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: I enkelte køleenheder ses gummilister
med mørke pletter, og på gulvet under produktionsbord i
kælderlokale ses produktrester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at øge rengøringsfrekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
produktionslokale i kælder.
Følgende er konstateret: Ved dagens tilsyn stod døren åben ud
til trappen uden overvågning. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om skadedyrssikring og
insektnet.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring køl og frost, opvarmning og nedkøling samt virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for samme aktiviteter i perioden siden opstart til d.d.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om ejerskifte fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har meldt ejerskifte til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato.
Virksomheden er den 01.06.2022 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


